Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
главы администрации Кольчугинского района, а также его супруги и несовершеннолетних детей 
за период с 1 января 2012 г  по 31 декабря 2012 г.
	№
п/п
	


Фамилия, инициалы
	


Должность
	
Общая сумма декларированного годового дохода
за 2012 г.
(руб.)
	

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или 
находящихся в пользовании
	
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна располо-
жения
	

	1.
	Митрошкин А.С.

	Глава администрации Кольчугинского района


	12 894 930


	Земельные участки:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- аренда 
- аренда
Жилые дома:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- долевая
Квартиры:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность
Иное недвижимое имущество:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
	
2 204
425
385
814
623
736
2388
4725
4040
13 217
872

47,3
63,6
92

63,1
61
31,9
30,9
41,6
43,2
39
200


815,3
1 215,5
	
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия


Россия
Россия
	Автомобили легковые:
- Hyundai - Tucson
- Газель АФ – 37170А
- Газель ГАЗ – 2705
- Соболь ГАЗ 2752
- ВАЗ 21043
Автомобили грузовые:
- ЗиЛ АФ – 47416А
- ЗиЛ 474100
- ЗиЛ 47416А
- ЗиЛ 474160
- ЗиЛ АФ – 47416А
- МАЗ 57431 В
- МАЗ 57431 В
- Снегопогрузчик ПФС – 0,75 БКУ
- Прицеп тракторный 2ПТС – 4
- Прицеп тракторный 2ПТС - 4



	
	Супруга












Сын
	

	17 340 353












-

	Земельные участки:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- общ. дол. собственность (1264/10000 доли)
- общ. дол. собственность (242/1000 доли)
Иное недвижимое имущество:
- индивид. собственность
- индивид. собственность
- индивид. собственность - индивид. собственность
-
	
2482
7553
4480

2849


1119,6
309,5
520,1
520,3

-
	
Россия
   Россия
Россия

Россия


Россия
Россия
Россия
Россия

-
	Автомобили легковые:
- Mercedes-Benz GL 350 CDI
- VW Touareg CDI









-










Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
главы Кольчугинского района, а также его супруги за период с 1 января 2012 г  по 31 декабря 2012 г.
	№
п/п
	


Фамилия, инициалы
	


Должность
	
Общая сумма декларированного годового дохода
за 2012 г.
(руб.)
	

Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или 
находящихся в пользовании
	
Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна располо-
жения
	

	1.
	Тихомиров С.А.

	Глава Кольчугинского района


	144 181,82


	Земельные участки:
- индивид. собственность
- аренда
Жилые дома:
- индивид. собственность

	
1141
23860,0

171,2
	
Россия
   Россия

Россия

	Автомобили легковые:
- Hyundai - Tucson
- ВАЗ 21061

	
	Супруга













	

	810072,80



	Отсутствуют
	-
	-
	Отсутствуют



